

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Poprawa efektywności energetycznej Ośrodka Zdrowia w Leśnicy-Groniu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** Gmina Bukowina Tatrzańska
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 491892067
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** Długa 144
- 1.4.2.) Miejscowość:** Bukowina Tatrzańska
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 34-530
- 1.4.4.) Województwo:** małopolskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL219 - Nowotarski
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** gmina@ugbukowinatatrzańska.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://ugbukowinatatrzańska.pl>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00433901
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2023-10-09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00411893
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą:

Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości: 10 000.00 PLN (słownie: dziesięć tysięcy 00/100 PLN). Szczegóły opisano w rozdziale 16 SWZ.

Po zmianie:

Wadium należy wnieść do 12.10.2023 r., do godz. 10:00

Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości: 10 000.00 PLN (słownie: dziesięć tysięcy 00/100 PLN). Szczegóły opisano w rozdziale 16 SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2023-10-10 10:00

Po zmianie:

2023-10-12 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2023-10-10 10:30

Po zmianie:
2023-10-12 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2023-11-08

Po zmianie:
2023-11-10